СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Тридцать девятое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ №  17-а

От   18. 06. 2020 года                                                      с. Ивановка

«Об отмене решения Совета
Ивановского  муниципального образовании
№ 29 от 10.10.2017 года «Об утверждении Положения
 о порядке получения муниципальными служащим
 Ивановского муниципального образования Ивантеевского
 муниципального района Саратовской области
разрешении представителя нанимателя участвовать на
 безвозмездной основе в управлении некоммерческими
организациями в качестве единоличного исполнительного
 органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»

В целях реализации  части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с протестом прокуратуры от 08.06.2020 года № 49-2020,  Уставом Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района  Совет Ивановского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Решение № 29 от 10.10.2017 года «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Ивановского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» (с учетом изменений № 3 от 08.02.2019 года, № 10 от 16.04.2019года)- отменить.
2.  Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой
Глава Ивановского
муниципального образования
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области                                                             А.А. Шишкин